
岡山県中小企業家同友会青年部 8月例会



2016年8月23日（火）
open 18：30 start 19：00～ 23：00

facebook

来場者からドローン動画を鑑賞

ご挨拶と趣旨説明

【第一部】座学
「ドローンについて」
（有）ティアンドエフ森本宏治氏
「ドローンの最新ビジネス事例」
（株）ウェブおかやま中西竜太氏

【第三部】シンポジウム
MOBY岡山駅前店さんの美味しい料理を食べなが
ら楽しい未来ビジネスについて語りましょう。

【第二部】フュチャーセッション

「ドローンを自社に活かすアイディアをみん
なで考えよう！」各テーブルの経営課題を

ＩＴで解決します。プロアクションカフェという
手法を用いて、経営者が抱える経営課題を
ITスペシャリストの援助を得ながら話し合い
ます。

18:30 OPEN 

19:00

19:05～

21:00～

19:45～

4000円（飲食費込み）
飲食せずに21時で帰る方は1000円

MAP


